
 

Zarządzenie Nr 141/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Wójt Gminy Wągrowiec zarządza, co następuje: 

 

  § 1. Zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr 140/2015 Wójta Gminy Wągrowiec  

z dnia 5 października 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych poprzez 

dodanie następujących zapisów dotyczących powołania członków: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wągrowcu z siedzibą w Gimnazjum Nr 1,  

ul. Kolejowa 14, 62-100 Wągrowiec, nr tel.  693-203-110 w składzie: 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 

Wskazanie podmiotu 

zgłaszającego 

1. Radkiewicz Beata Przysieczyn Wójt Gminy Wągrowiec -

uzupełnienie z rejestru wyborców 

 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół, Żelice 14 A,   

62-113 Żelice, nr  tel.  605-610-795 w składzie: 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 

Wskazanie podmiotu 

zgłaszającego 

1. Wolna Elżbieta Maria Żelice Wójt Gminy Wągrowiec -

uzupełnienie z rejestru wyborców 

 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym, ul. Pocztowa 7, 62-105 Łekno, nr tel.  663-55-867 w składzie: 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 

Wskazanie podmiotu 

zgłaszającego 

1. Bylicka Krystyna Koninek Wójt Gminy Wągrowiec -

uzupełnienie z rejestru wyborców 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podaję do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec oraz umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 §    3.   Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.  

 §    4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Wójt Gminy 

 

/-/ Przemysław Majchrzak 

 

         

 


